
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2017.

BROJ: 27 — Godina XXV	 Varaždin, 26. svibnja 2017.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

23.	 Rješenje o imenovanju stručnog Povje-
renstva za procjenu prioriteta uključivanja 
pomoćnika i komunikacijskog posrednika u 
nastavu za učenike s teškoćama u razvoju

OPĆINA MALI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4.	 Odluka o ažuriranju Dodatka I. Odluke 
o izmjenama i dopunama Odluke o ne-
razvrstanim cestama na području Općine 
Mali Bukovec

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI PROČELNICE JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA

1.	 Rješenje o stupanju na dužnost općinskog 
načelnika Općine Trnovec Bartolovečki

2.	 Rješenje o prestanku dužnosti zamjenika 
općinskog načelnika Općine Trnovec 
Bartolovečki

3.	 Rješenje o stupanju na dužnost zamjeni-
ka općinskog načelnika Općine Trnovec 
Bartolovečki

1575

1576

1577

1577

1578

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

23.
Na temelju odredbe članka 50. stavka 1. točke 9. 

Statuta Varaždinske županije (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 15/09, 27/09, 48/09, 36/10, 3/11, 
13/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 10. Odluke o 
izvršavanju Proračuna Varaždinske županije za 2017. 
godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
55/16), župan Varaždinske županije, donosi

 
R J E Š E N J E

o imenovanju stručnog Povjerenstva  
za procjenu prioriteta uključivanja pomoćnika  

i komunikacijskog posrednika u nastavu  
za učenike s teškoćama u razvoju

I.
Župan Varaždinske županije osniva Povjeren-

stvo za procjenu prioriteta uključivanja pomoćnika i 
komunikacijskog posrednika u nastavu za učenike s 
teškoćama u razvoju.

II.
U Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja imenuju se:
1.	 Tanja Obelić-Babok, dr.med., Varaždin, Ive 

Režeka 10a; za predsjednika Povjerenstva
2.	 Štefica Ružić, Šemovec, Koprivnička 37, za 

tajnika Povjerenstva



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 27/2017.1576

3.	 Ivančica Mlakar, dr med., Varaždin, Šemovečkih 
žrtava 51; za člana

4.	 Jasminka Babić Čegelj, dr.med., Varaždin, 
Ul. 22. rujna 1991. br.6; za člana

5.	 Franciska Lančić, dr.med., Ivanec, Metoda 
Hrga 7; za člana.

III.
Zadaće Povjerenstva iz stavka I. ovog Zaključka su:
- 	 provodi postupak procjene prioriteta uključiva-

nja pomoćnika i komunikacijskog posrednika 
u nastavu za učenike s teškoćama u razvoju 
odnosno utvrđuje listu prioriteta učenika s 
teškoćama u razvoju osnovnih i srednjih škola 
Varaždinske županije za dodjelu pomoćnika ili 
komunikacijskog posrednika tijekom školske 
godine 2017/2018.

IV.
Administrativne i stručne poslove za potrebe 

Povjerenstva provodi tajnik Povjerenstva i Uprav-

ni odjel za prosvjetu, kulturu i sport Varaždinske  
županije.

V.
 S članovima Povjerenstva sklopit će se Ugovor 

o djelu, a oni za svoj rad odgovaraju županu Varaž-
dinske županije.

VI.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 602-01/17-01/11
URBROJ: 2186/1-02/1-17-4
Varaždin, 15. svibnja 2017.

ŽUPAN
Predrag Štromar, v. r.

OPĆINA MALI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4.
Na temelju članka 4.b Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Mali Bukovec (»Službeni vjesnik 

Varaždinske županije«, broj 50/10 i 31/14) i članka 47. Statuta Općine Mali Bukovec (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 18/13), općinski načelnik Općine Mali Bukovec, donosi

O D L U K U
o ažuriranju Dodatka I. Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama  

na području Općine Mali Bukovec

Članak 1.
U Dodatku I. Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Mali 

Bukovec, u tablici »Popis nerazvrstanih cesta Općine Mali Bukovec« redak s podacima za cestu NC 003 mijenja 
se i glasi:

NC 003 Dravska ulica LC 25101 - Dravska 
ulica

Mali Bukovec 318/1, 318/4, dio 1798, 1797/4, 
1797/5, dio 590/13, dio 590/11, 
590/12, dio 1857, 1846/4, 1839/2, 
1840/6, 1840/5, 1840/4, dio 1797/3, 
dio 1797/2, dio 1796/2, dio 1800/1, 
dio 1800/2, dio 1799/2, dio 1801, dio 
1856/2, dio 1855/5, dio 1854, dio 
1853, dio 1852, dio 1851, dio 1850, 
dio 1849, dio 1846/2, dio 1855/1, 
dio 1797/1, dio 1845/2

1.462,84

Redak s podacima za cestu NC 059 mijenja se i glasi:

NC 059 Martinić ŽC 2079 - Martinić Lunjkovec dio 569/1, dio 309/2, dio 310/2, 
dio 302/2

126,30

Redak s podacima za cestu NC 085 mijenja se i glasi:

NC 085 Jalšićeva 
ulica

ŽC 2079 - Jalšićeva 
ulica

Sveti Petar dio 88/2 20,00



Broj 27/2017. 1577»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 2.
Ova Odluka objavljuje se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, a primjenjuje se od dana donošenja.

KLASA: 340-01/10-01/01
URBROJ: 2186/020-02-17-7
Mali Bukovec, 23. svibnja 2017.

	 Općinski načelnik
	 Darko Marković, v. r.

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI PROČELNICE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

1.
Na temelju članka 90. i 90.c Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15), a 
u vezi s člankom 91. stavkom 1. Zakona o lokalnim 
izborima (»Narodne novine«, broj 144/12 i 121/16), 
pročelnica Jedinistvenog upravnog odjela Općine Trno-
vec Bartolovečki dana 25. svibnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o stupanju na dužnost općinskog načelnika  

Općine Trnovec Bartolovečki

I.
Utvrđuje se da je prema utvrđenim Konačnim 

rezultatima izbora za općinskog načelnika Općine 
Trnovec Bartolovečki Općinskog izbornog povjerenstva 
Općine Trnovec Bartolovečki, KLASA: 013-01/17-01/05 
URBROJ: 2186-09-08-01-17-69 od 24. svibnja 2017. 
godine i objavljenim na internetskoj stranici Općine 
Trnovec Bartolovečki dana 24. svibnja 2017. godine 
na lokalnim izborima održanim dana 21. svibnja 2017. 
godine za općinskog načelnika Općine Trnovec Bar-
tolovečki izabran Zvonko Šamec OIB 88219171063 
iz Trnovca, Ulica Ivana Cankara 60.

II.
Zvonko Šamec OIB 88219171063 iz Trnovca, Ulica 

Ivana Cankara 60 stupa na dužnost općinskog načelnika 
Općine Trnovec Bartolovečki s danom 25. svibnja 2017. 
godine, a prema odredbi članka 91. stavku 1. Zakona 
o lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 144/12 i 
121/16), s obzirom da je to dan koji slijedi danu objave 
konačnih rezultata izbora općinskog načelnika Općine 
Trnovec Bartolovečki na internetskoj stranici Općine 
Trnovec Bartolovečki dana 24. svibnja 2017. godine.

III.
Zvonko Šamec dužnost općinskog načelnika Op-

ćine Trnovec Bartolovečki s danom 25. svibnja 2017. 
godine obnaša profesionalno prema pisanoj obavijesti 
dostavljenoj Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Trnovec Bartolovečki dana 25. svibnja 2017. godine 
ispunivši obvezu propisanu stavkom 2. članka 90. Za-
kona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 
tekst i 137/15). 

IV.
Visina plaće općinskom načelniku utvrdit će se 

pojedinačnim rješenjem o visini plaće sukladno odred-
bama posebnog zakona kojima se uređuje sustav 
plaća u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
i odredbama općih akata Općine Trnovec Bartolovečki 
donijetih na temelju tog posebnog zakona.

V.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 022-05/17-01/01
URBROJ: 2186-09-07-01-17-4
Trnovec, 25. svibnja 2017.

Pročelnica
Sonja Ružić-Cvrtnjak, mag.iur., v.r.

2.
Na temelju članka 90. i 90.c Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15), a 
u vezi s člankom 8. stavkom 3. Zakona o lokalnim 
izborima (»Narodne novine«, broj 144/12 i 121/16), 
pročelnica Jedinistvenog upravnog odjela Općine Trno-
vec Bartolovečki dana 25. svibnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o prestanku dužnosti zamjenika općinskog  

načelnika Općine Trnovec Bartolovečki

I.
Utvrđuje se da je Miroslav Mišak OIB 35610763064 

iz Trnovca, Kralja Tomislava 8 prema Rješenju o 
stupanju na dužnost zamjenika načelnika Općine 
Trnovec Bartolovečki Klasa: 022-05/13-01/2, Urbroj: 
2186-09-07-13-2 od 12. lipnja 2013. godine volonterski 
obnašao dužnost zamjenika općinskog načelnika od 
dana 05. lipnja 2013. godine. 

II.
Miroslavu Mišak OIB 35610763064 iz Trnovca, 

Kralja Tomislava 8 prestaje mandat i dužnost zamje-
nika općinskog načelnika s danom 24. svibnja 2017. 
godine sukladno članku 8. stavku 3. Zakona o lokalnim 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 27/2017.1578

izborima (»Narodne novine«, broj 144/12 i 121/16) s 
obzirom da je na lokalnim izborima održanim dana 
21. svibnja 2017. godine prema utvrđenim Konačnim 
rezultatima izbora za općinskog načelnika Općine Tr-
novec Bartolovečki Općinskog izbornog povjerenstva 
Općine Trnovec Bartolovečki KLASA: 013-01/17-01/05, 
URBROJ: 2186-09-08-01-17-69 od 24. svibnja 2017. 
godine i objavljenim na internetskoj stranici Općine 
Trnovec Bartolovečki dana 24. svibnja 2017. godine 
za zamjenika općinskog načelnika Općine Trnovec 
Bartolovečki izabran Mario Milak iz Žabnika, Žabnik 25 
koji stupa na dužnost dana 25. svibnja 2017. godine, 
a to je dan koji slijedi danu objave konačnih rezultata 
izbora općinskog načelnika i njegova zamjenika prema 
odredbi članka 91. stavku 1. Zakona o lokalnim izborima.

III.
Prestankom mandata i dužnosti zamjenika općin-

skog načelnika Miroslavu Mišak prestaju sva prava i 
obveze koje proizlaze iz obnašanja dužnosti zamjenika 
općinskog načelnika Općine Trnovec Bartolovečki, a 
primopredaja izvršnih ovlasti i poslova utvrdit će se 
zapisnički u postupku primopredaje dužnosti zamjenika 
općinskog načelnika.

IV.
Pojedinačno rješenje o visini naknade za rad za-

mjenika općinskog načelnika Klasa: UP/I-121-01/13-
01/2, Urbroj 2186-09-07-13-3 od 12. lipnja 2013. 
godine prestaje važiti zaključno s danom 24. svibnja 
2017. godine.

V.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 022-05/17-01/02
URBROJ: 2186-09-07-01-17-5
Trnovec, 25. svibnja 2017.

Pročelnica
Sonja Ružić-Cvrtnjak, mag.iur., v.r.

3.
Na temelju članka 90. i 90.c Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15), a 
u vezi s člankom 91. stavkom 1. Zakona o lokalnim 
izborima (»Narodne novine«, broj 144/12 i 121/16), 
pročelnica Jedinistvenog upravnog odjela Općine Trno-
vec Bartolovečki dana 25. svibnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o stupanju na dužnost zamjenika općinskog 

načelnika Općine Trnovec Bartolovečki

I.
Utvrđuje se da je prema utvrđenim Konačnim 

rezultatima izbora za općinskog načelnika Općine 
Trnovec Bartolovečki Općinskog izbornog povjerenstva 
Općine Trnovec Bartolovečki KLASA: 013-01/17-01/05 
URBROJ: 2186-09-08-01-17-69 od 24. svibnja 2017. 
godine i objavljenim na internetskoj stranici Općine 
Trnovec Bartolovečki dana 24. svibnja 2017. godine 
na lokalnim izborima održanim dana 21. svibnja 2017. 
godine za zamjenika općinskog načelnika Općine 
Trnovec Bartolovečki izabran je Mario Milak OIB 
00937341274 iz Žabnika, Žabnik 25.

II.
Mario Milak OIB 00937341274 iz Žabnika, Žabnik 

25 stupa na dužnost zamjenika općinskog načelnika 
Općine Trnovec Bartolovečki s danom 25. svibnja 
2017. godine, a prema odredbi članka 91. stavku 1. 
Zakona o lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 
144/12 i 121/16) s obzirom da je to dan koji slijedi danu 
objave konačnih rezultata izbora općinskog načelnika 
i njegova zamjenika Općine Trnovec Bartolovečki na 
internetskoj stranici Općine Trnovec Bartolovečki dana 
24. svibnja 2017. godine.

III.
Mario Milak dužnost zamjenika općinskog načelnika 

Općine Trnovec Bartolovečki s danom 25. svibnja 2017. 
godine obnaša volonterski prema pisanoj obavijesti 
dostavljenoj Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Trnovec Bartolovečki dana 25. svibnja 2017. godine 
ispunivši obvezu propisanu stavkom 2. članka 90. Za-
kona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 
tekst i 137/15). 

IV.
Visina naknade za rad zamjenika općinskog na-

čelnika utvrdit će se pojedinačnim rješenjem o visini 
naknade sukladno odredbama posebnog zakona 
kojima se uređuje sustav plaća u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi i odredbama općih akata 
Općine Trnovec Bartolovečki donijetih na temelju tog 
posebnog zakona.

V.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 022-05/17-01/03
URBROJ: 2186-09-07-01-17-4
Trnovec, 25. svibnja 2017.

Pročelnica
Sonja Ružić-Cvrtnjak, mag.iur., v.r.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske  
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2017. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


